
 

 

 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2015 

7. volební období 

 

POZVÁNKA 

na 31. schůzi 

rozpočtového výboru, 

která se koná dne 11. listopadu 2015 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1, místnost č. 111/ Sněmovna a 

místnost č. 07 

 

 

NÁVRH  PROGRAMU:
1 /

 

(uvedené začátky projednávání bodů jsou orientační) 

středa 11. listopadu 2015  

9:00 hod.  
1. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 626) – příprava na 

3. čtení v PSP 

Rekapitulace: zpravodaj posl. J. Volný 

Přizváni: zástupce Ministerstva financí
2/

  

 

9:30 hod. 
2. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2016, kapitola 398 – Všeobecná 

pokladní správa - zahájení 

 Uvede: zástupce Ministerstva financí
2/

 

 Zpravodaj: posl. V. Votava 

  

                                                
1/

Předseda výboru je oprávněn program upravit podle přikázání sněmovních tisků Poslaneckou sněmovnou a 

podle dalších skutečností. 
2/

 Zástupce nejméně na úrovni náměstek ministra 



 

10:00 hod.  

3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití 

nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 500); 

zahájení – příprava na 2. čtení 

 

Uvede: zástupce Ministerstva průmyslu a obchodu
2/

 

Zpravodaj: posl. F. Laudát 

10:30 hod.  

4. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 256/2004 Sb., o podnikání na 

kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů a další související zákony (sněmovní 

tisk 571); zahájení – příprava na 2. čtení v PSP 

 

Uvede: zástupce Ministerstva financí
2/

 
 

Zpravodaj: posl. R. Kubíček 

 

11:00 hod. 
5. Informace o pokladním plnění státního rozpočtu České republiky za 1. až 3. čtvrtletí 2015 

 

Uvede: zástupce Ministerstva financí
2/

 
 

Zpravodaj: posl. V. Votava 

11:30 hod. 
6. Rozpočtová opatření  

 5.1 – Rozpočtové opatření Českého báňského úřadu 

 5.2 – Rozpočtové opatření Ministerstva kultury 

7. Informace z podvýborů 

8. Další zprávy a informace 

9. Sdělení předsedy, různé 

10.  Návrh termínu a pořadu další schůze výboru 

 

11:45 hod. 
11.  Pracovní oběd (místnost 07) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 4. listopadu 2015                           Ing. Václav  V o t a v a  v.r. 

               předseda výboru 

 


